СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2018 г.                                                                               	        № 39

Об установлении расчетной единицы
по заработной плате для сотрудников
бюджетного учреждения МБУ «АТЛАНТ»

В соответствии  с законодательством Российской Федерации и Ленинградской области, на основании статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации  и регионального Соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2019 год от 05.12.2018 года N 06/С-18, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение

                                                  РЕШИЛ:
 1. Установить размер расчетной единицы по заработной плате для сотрудников бюджетного учреждения   МБУ «АТЛАНТ» с 01 января 2019 года в размере 9 555 рублей.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети “ИНТЕРНЕТ”  www.bizhora.ru. Расходы возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального образования  Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                             С.И. Бортник